PREZZI PICCOLI
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KIMBO € TUBORG
macinato fresco 3x33 cl
x80 8x60 g (€1,81allt)

(€9,98 al kg)
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FRESCHI

Bevanda
VALSOIA
gusti assortiti

Duo

DANONE

fiocchi di cioccolato/
mars/palline di cioccolato
98¢g

€0,59

(€6,02al kg)

PREZZI

PICCOLI

Burro Parmareggio
GRAN TERRE
200g

¢l 89

(€9,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Fettine
KRAFT
classiche
3508

¢l 99

(€5,69al kg)

Classiche

14 Emu

PREZZI
PICCOLI

Hopla
TRE VALLI

spray
250 ml

el ,89

(€7,56all)

PREZZI
PICCOLI

Actimel
DANONE
gusti assortiti
6x100 g

€2,99

(€4,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

OSELLA
robiola light/robiolina
90¢g

0,99 ey

(€n,00al kg) , nr.r..i--1'1'1'1ulu,. 1

.
-

PREZZI
PICCOLI

Mix di formaggi
grattugiati
VEGE

100¢g

€0,99

(€9,90 al kg)
PREZZI

PICCOLI

PARMALAT

Yogurt alla greca Zymil
gusti assortiti 150 g

€0,89

Snack Zymil
senza lattosio 4x28 g

€1,39

PREZZI §
PICCOLI

Fruttolo
NESTLE
gusto misto/
fragola, pera e banana
X6

PHILADELPHIA
classica/light
2x80¢

€179

(€1,19al kg)

PREZZI
PICCOLI

BRI © o T

Biraghini
BIRAGHI
250g

€3,99

(€15,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI




Wurstel di pollo
e tacchino
VEGE

100g

€0,33

(€3,30al kg)

PREZZI

PICCOLI

Guanciale
BERETTA
a cubetti
100g

2,09

PREZZI
PICCOLI

Mini burger vegetale
KIOENE

broccoli, carote e
zucchine/vegan zucca

Kleene
- #¥ leene

e carote/spinaci 1 i - 4’“..
450 g i . -: Klae‘n‘e_
€2,29 & |

(€n,45 al kg)

PREZZI

PICCOLI

Gnocchi di patate
IL POETA
500g

€0,89

(€1,78al kg)

PREZZI
PICCOLI

F)

@

SENZA
GLUTINE

Pallina

FIORUCCI

mortadella suprema/
prosciutto cotto 150 g

€1,29

(€8,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

GUSTO

FALLIESA T

= PROSCIUTTO |
B8 cotTo |y

0
PAESE

Coppa Parma IGP
LA FELINESE
100g

€2,99

PREZZI
PICCOLI

Tortellini

al prosciutto crudo
MAFFEI

4508

€179

(€3,98al kg)

PREZZI
PICCOLI

TORTELLINI

—s FRAICIETTE (I —

.....

GUSTO
0
PAESE

Pinsa romana classica
DI MARCO
230g

¢l 99

(€8,65al kg)

PREZZI
PICCOLI

FRESCHI

Arrosto

di pollo/tacchino
VEGE

affettato

100g

€1,59

(€15,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Bresaola

della Valtellina IGP
RIGAMONTI

100g

€3,99

PREZZI
PICCOLI

v |
Pasta fresca :"ﬁf L]
100% filiera di Puglia i
CASAMILO
formati assortiti . iﬁ
5008 100% FALl
el ,29

(€2,58al kg)

PREZZI

P =

PICCOLI

Salmone norvegese
affumicato

VEGE

100g

£4,89
€3,42

SCONTO 36/
PREMIATY




DOLCIARIA

Doﬂmflchmma .
Qa vita! S

Canica
lo seontring

DRL T AFRILE
AL T MG TAD 203

Acquista K
2 prodotii St

Caffé crema e gusto
LAVAZZA

classico

2x250 g

€7,99

(€15,98 al kg)

PREZZI

PICCOLI

Tisana
L’ANGELICA
assortita

18 filtri

€2,39

PREZZI
PICCOLI

DEPLIFIATW.&.

Buondi ] j s
BAULI 0 i
classico .

PREZZI
PICCOLI

4

&=

. SCONTO 1 o
PREMIATY

KIMBO
Caps a modo mio bar =
espresso napoli/
macinato fresco/
nespresso intenso
x40

€7,99

PREZZI
PICCOLI

Biscotti Fattincasa
DILEO

assortiti

500g

¢l 99

(€3,98al kg)

PREZZI
PICCOLI

s, |
MULINO BIANCO eyl
Nastrine 1] 9
classiche x6 %‘Hm EIEHE]:
€ 2,1 9 Nasmn:
Settembrini =

300g

PREZZI
PICCOLI

HOERCIGUSTO
TARE BENE
1 1|'||:; rll P
SENTA l . :
Ilﬂ'b:ﬂl.rll |;|'|

Latte Accadi
GRANAROLO
parzialmente scremato
1% grassi/vitaminizzato

scremato
1l

¢l J19

Latte uht
GRANAROLO
bonta leggera
1l

2 PEZZI

el 49

(€0,75allt)

&

BIOLOGICO

Frollini
ALCE NERO
assortiti

SCONTO 1 0,,0
PREMIATY

Kinder colazione pili
FERRERO

con 5 cereali

290g

€2,39

(€8,24alkg)

m




Choco/cookie krave
KELLOGG’S

gusti e grammature
assortiti

€3J9

PREZZI
PICCOLI

Magretti L,

GALBUSERA o, Mlagretti
. - i

Crackers senza grassi 380 g/frollini ﬂ!-?.‘ i, J_ﬁ

con gocee di cioccolato 260 g

€139

Nutella
FERRERO
600¢g

€539

(€8,98 al kg)

PREZZI

PICCOLI

Cereal Yo Oro

SAIWA
classici/cacao/frutti rossi
253g

DOLCIARIA

MULINO BIANCO @""’"““

Fette biscottate malto d’orzo/ Fetx MusioER
rustiche/armonia di cereali 315 g

€139

Cuor di bosco/di mela
3008

€2J9

PREZZI
PICCOLI

zﬁ}amwﬂﬂm

Cuar.i Mela

o b e il 1 A
J

" - ,‘:'
Yo-yo i M
BAULI
al cioccolato
x6

Biscotti pili leggeri
350g

€2A9

PREZZI
PICCOLI

€1J9

PREZZI
PICCOLI

€139

(€7,87 al kg)

PREZZI
PICCOLI

PREZZI
PICCOLI

Barrette H - Lo
EAT NATURAL i
cioccolato fondente/
i __.-:.d"' .
mandorle e uva = cloccolato !:EI'I'IIEHH Lamc'
sultanina/protein fﬂl‘ldtn‘ il e b Caramelle
arachidi e cioccolato Pt MY o [ DUFOUR
fondente , T gusti assortiti u N, 2o,
120g 150 = 0
vitamina B12 energia » (BIC
Linea concentrala 1 = r ! [
€2’89 MATT € ,29 T i
assortita (€8,60alkg) =]
r P
i N

SCONTO 20/
PREMIATY

PREZZI
PICCOLI

e KitKat
' (v NESTLE
Kit Kat_ caramello salato/
AL LATTE NESTLE ! - .7 doppio cioccolato/
Tavolette di cioccolato p 1onicars ks i 1.7 nocciola99 g
154 1 itk
NovI & : '
latte/fondente Kit Kat
100g €4,49 NESTLE
v I N c I ! | dark/cioccolato
€1 ’69 Auguists 40 0f predotil RiKets |~ | al latte/white &l
ESPERIENIE ViIP piovh & vinckre grasl oclmsvi 3x41,58
(€16,90 al kg) E BIGLIETTI F1"

¢ Ly

PREZZI
PICCOLI

F) 5
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Farina 00 Pasta di semola

CAPUTO DIVELLA
Farina tipo “0”/”00” pizzeria/ formati normali F o
VEGE pasta fresca e gnocchi | assortiti i
1kg 1kg 500¢g

€0,ll9

(€0,98 al kg)

Solo con ﬂ

€1,29

PREZZI
PICCOLI

€0,l|9

Solo con M

Zuyavrjindeegs ™

INTEGRALE
FRREALL”
g Pasta di grano Bl e i —
Pasta integrale = INTEGRALE 100% italiano e
BARILLA i £ FOSILLE ARMANDO = T Riso arborio
formati assortiti - Banil formati assortiti s VEGE
5008 ; ey 5008 1kg

<1,00 Ui et 0,79

(€2,00al kg) (€1,58 al kg)

CHICED | :;111.'-"-: - " - ¥
R
m ..II- I"IIi _ i PREZZI “—:.- r

¢l 99

PREZZI
PICCOLI

PICCOLI o =

LA TORRENTE

Pomodori interi z -
pelati 400 g

0,59

Pomodorini interi
400¢g

€0,65

PREZZI
PICCOLI

TORRENTE
Olio di semi girasole Oro
TOPAZIO

1l

€1 ,69

Olio extra vergine di oliva
CLEMENTE

€4,99

PREZZI
PICCOLI 5""’“’”“

Polpa
Passata verace :-'1'.'.1 R [ﬁ Pompdori pelati di pomodoro
CIRIO i VEGE MUTTI
700g 800¢g 2x210g

POMODOR)

0,89 PELATI

(€1,27 al kg) m (€e1,malkg) LAY

¢l ,05

(€2,50al kg)

PREZZI
PICCOLI

€O,89 o Jg\

e
v ]

PREZZI

I-ﬂ g i
PICCOLI 5""’“’”“
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Legumi lessati
VEGE

fagioli borlotti/
cannellini/ceci
vaso vetro
360¢g oy
0 BORLOTTI
€ ’69 ' .l\

(€1,92al kg)

m

Filetti si salmone
ZAROTTI
in olio di oliva/
al naturale
vaso vetro
150g

€2,99

(€19,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Carciofi a spicchi/
pomodori secchi
VEGE
in olio di semi
200g

¢l ,69

(€5,83 alkg)

m

Patatine
PAI
300g

¢l 49

(€4,97 al kg) I'E Pﬂlati“ﬂ { |
PREZZI S i
PICCOLI e ——— -

F)

Ceci/fagioli/
lenticchie
VALFRUTTA
assortiti
3x400¢g

€2,39

(€1,99al kg)

Filetti di tonno
MARUZZELLA
al naturale/
all'olio di oliva
190¢g

€2,99

(€15,74 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Maionese

CALVE

classica

top down 250 ml

€1,59

(€6,36all)

PREZZI
PICCOLI

Pan bauletto bianco
MULINO BIANCO
400¢g

€0,99

(€2,48al kg)

PREZZI
PICCOLI

Tonno

NOSTROMO

semi di lino 3x60 g/
olio extra vergine di
oliva/basso sale/

al naturale 2+1x70 g

a partire da

€2,39

L
Solo con ﬂ

d i _ﬂa

o

Olive verdi

SACLA

snocciolate/a rondelle
185¢g

€0,69

(€3,73 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Pesto alla genovese
VEGE
classico/senza aglio
190¢g

€1,39

(€7,32alkg)

PREZZI

PICCOLI
\
F :._:“'-1

BIOLOGICO ’
Gallette di mais/riso/ - 4
riso e mais BIO ﬂ;ﬂ"'I‘EH
OHI VITA
130g o
0,79 o

PREZZI €250

PICCOLI



BEVANDE
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Acqua minerale

SAN BENEDETTO SLIBRMINERALY
‘éiiﬁ .||| ?ﬁ?s_g.?;-a:
1,50 -SCREL
L ‘.-“‘" 5
€l, CCEGREE
(€0,25all) M PR LN

PREZZI L
PICCOLI ’

Succp e polpa

VEGE
albicocca/pera/pesca
1l

€0,99

PREZZI
PICCOLI

ESTATHE
pesca/limone
classico/zero
bicchiere tripack

149

PREZZI
PICCOLI

FANTA classica/
lemon/zero lemon
SPRITE classica
1,51t

1,29

(€0,86all) (

PREZZI ) '
PICCOLI '-::».m,c.-fﬁ =

8

(2%
&6
BOTTIGLI

Acqua minerale
FERRARELLE
effervescente naturale
6x1,5 |

€1,74

(€0,19all)

m

Succo Zero E

YOGA

Ace mix/frutti rossi/
multi frutti

zero zuccheri aggiunti
500 ml

el ,80

(€3,60all)
PREZZI

PICCOLI

Bibite
SAN BENEDETTO
151

€0,69

(€0,46 al l)

Solo con ﬂ

MONSTER
gusti assortiti
50cl

¢l ,00

(€2,00all)

PREZZI
PICCOLI

fEZ7,
&6 "
BOTTIGLI

Acqua minerale
ROCCHETTA
naturale

6x1,5 |

€2,69

(€0,30all)

PREZZI

PICCOLI

Succhi di frutta
SANTAL

gusti assortiti
3x200 ml

¢l J19

(€1,98all)

PET]

COCACOLA
classica/zero
FANTA orange
66 cl

€0,99

(€1,50all)

PrEzzI B
piccoLl TR

Birra
HEINEKEN :
66 cl it Ul
&
€0 99 Helmeker
’ . &)

(€15,00al) K i

PREZZI
PICCOLI

Ii

-




BEVANDE

Spumante
Birra Et] prosecco DOC brut
FRANZISKANER SANBITTER MIONETTO
dunkel/weiss dry/rosso astuccio
50cl x10 - i=g '_ 75¢cl
el ,49 €4,99 g o i €6,99

(€9,32all)

(€2,98all)

SFINBITTER

Wi BEEES iRIAETARILE

Solo con M

PREZZI
PICCOLI

PREZZI
PICCOLI

Vini Vini

BOTTE BUONA LA GUARDIENSE

vari tipi vari tipi Vino rosso/bianco IGP
5l 5l CANTINE DI VENOSA
a partire da a partire da 75¢cl

€1,59 €2,49 €2,99

(€3,99all)

PREZZI
PICCOLI

PREZZI
PICCOLI

Vino Primitivo Salento/

Negroamaro rosato/

Negroamaro Salento IGP/

Salice Salentino DOP

AL BANO

75cl

€3,49

(€4,65all)
PREZZI
PICCOLI

PREZZI
PICCOLI

Vino rosso Magliocco

wLEs®

1GT/rosato Hiuri IGP/ Valdobbladene
bianco chardonnay IGT scudo DOCG
Calabria VALD’0CA
CAMPOVERDE ardesia/verde
75cl 75cl
3,29 5,99

(€4,39all) (€7,99all)

PREZZI PREZZI
PICCOLI PICCOLI

Grappa barrique Whisky
AMARO LUCANO VILLA CARDEA BALLANTINE’S
70¢cl 70¢cl 70¢cl
8,99 6,99 9,90
(€12,84all) (€9,99all) (€14,14all)

PREZZI PREZZI PREZZI
PICCOLI PICCOLI PICCOLI

F) 9




ORTOFRUTTA

.

Fragole
Arance Valencia - vaschetta Mela Pink Lady
calibro 4/6 f_ = ¢ 500g calibro 75/80
- - .
1,69 s #A 2,19 2,19
alkg (€4,38al kg) alkg
( J

Pere coscia estera Banana

calibro 45+ CHIQUITA Melanzana lunga

3,29 1,59 2,99

alkg alkg alkg

Asparagina s Y

500g ; Fave fresche Finocchi _

l'(' » : .

€3,49 : % el 99 el ,89

(€6,98 al kg) - alkg alkg
Insalata mista oo
ORTOROMI o
busta

Spinaci 200¢g

€199 £100

1,39 0,60

alkg (€3,00al kg)

SCONTO M. B
PREMIATY

SCONTO 3 o%
PREMIATY

10 )



FIORAND :
f[ﬂlﬂ[ﬁ ¥ Terriccio universale
201
i L
Rosai grandifiori e Argilla espansa 0
polianta/rampicanti FIORAND € ,99

101

2,59

PREZZI
PICCOLI ’

Terriccio Riduco co2

FIORAND

€3,39

PREZZI
PICCOLI

Terriccio Riduco co2

Terriccio
universale 45|

PREZZI
PICCOLI

ORGANICA ORGANICA
universale per gerani
101 201
; :_L‘_-: i
0,69 149 ronsno
GERANIY e om
PREZZI PREZZI SANGUE DI BUE
PICCOLI PICCOLI . =

~ J

Sottovasi

linea Mediterraneo
colore coccio

varie misure

Vasi linea Venezia
colore coccio
varie misure

a partire da

€0,39

PREZZI
PICCOLI

a partireda

€0,89

PREZZI
PICCOLI

Concime liquido Insetticida Concime liquido
FIORAND FIORAND FIORAND
per orchidee tripla azione trattamenti assortiti
500¢ 1l 1kg
1,99 el 99 2,79
(€3,98al kg)
PREZZI PREZZI PREZZI
PICCOLI PICCOLI PICCOLI

F) 1



MACELLERIA

Bistecca

Fettine di coscia di di bovino adulto
bovino adulto scottona Carpaccio di bovino scottona con 0sso
uso padella e ferri adulto scottona uso ferri
18,90 21,90 23,90
alkg alkg alkg
Hamburger di scottona Macinato Salsiccia
MARFISI di bovino adulto fresca rossa
2x150 g 500 g circa EMMEDUE
5,59 12,90 8,90
(€18,63 al kg) alkg alkg
N v
Coppa di suino Petto di pollo g M
nazionale & OHIVITA '. o’ o 8
VALCARNI a fette sottili Fusi di ali . i
senza 0sso senza antibiotici di pollo e |
350 gcirca 240 g circa 350 gcirca
€9990 €1 3,90 €5’l|9
alkg alkg alkg
SENZA
GLUTINE
Sovracosce Salsiccia pollo, Spinacine
di pollo tacchino e suino Grancroccanti
OHIVITA AMADORI AIA
420 g circa 4008 300¢g
l1,99 2,69 2,99
alkg (€6,73 al kg) (€9,97 al kg)

*Solo negli Ipermercati dove é presente il reparto.

12




GASTRONOMIA

Mortadella Prosciutto
linea rossa cotto a vapore Prosciutto crudo
con pistacchi PURO disossato
LEONCINI senza zucchero 14 mesi
€0,99 el ,69 el 99
all’etto all’etto all’etto
Petto di tacchino || . - —
Salame 100% italiano g
Grossen speck ungherese GARDANI
MORGANTE LEVONI senza antibiotici
2,09 2,39 2,49
alletto alletto alletto
Formaggio
Asiago Piemontino
pressato DOP VALGRANA Emmentaler
20gg 14 mesi svizzero DOP
€0,99 el J19 el ,69
alletto alletto alletto

\

e 1GoR / -
g fForgomnzola
B b Agie

Bocconcini di bufala

Gorgonzola campana DOP
Provolettina DOP dolce IL TEMPIO
AURICCHIO IGOR 250g I
125 1,09 3,99
alletto alletto (€15,96 al kg)

F)

13



PASTICCERIA

Baba
Muffin CARAMEL
WOLF YUMMY farcito
al mirtillo/ panna :
red velvet ecioccolato L= Crostata e
120g x2 difrutta .
€1,29 3,49 10,90
(€10,75 al kg) alkg

ROSTICCERIA

Arancine

siciliane al rag Pizza margherita

prefritte b portafoglio ; Tacchino
2008 . % 2508 IR ’ al limone
dw Sy N 2,29
(€7,45al kg) o (€5,96 al kg) alletto

VAN
PESCHERIA

Filetto di (% s = Calamaro
pesce persico | N decongelato

el 4,90

alkg

Spigola
di allevamento

= Orbetello - [
Moscardino senza antibiotici Vongola
bianco 500/800 lupino

13,90 18,90 6,90

alkg alkg alkg
*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.

14 F\




FINDUS

Minestrone tradizione
1kg

€2,99

Spinaci primavera
800¢g

€3,29

PREZZI
PICCOLI

Misto funghi bosco
GREEN
3008

¢l 49

(€4,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Cotolette di pollo
surgelate

AIA

280¢g

¢l 99

(€7,11alkg)

PREZZI
PICCOLI

Barattolino le Delizie
SAMMONTANA
amarena Coppa Oro/
caramello salato
500g

€3,59

(€7,18al kg)

PREZZI
PICCOLI

F)

: - - =7
(orocey) ;| ZHES 4

Broccoli ! Bl"ﬂﬂc“h

OROGEL

400g i

€1,79

(€4,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Soavelli
SOAVEGEL B
prosciutto e formaggio/ JF' )
pomodoro e mozzarella
200¢g

€0,99

(€4,95 al kg)

PREZZI

PICCOLI

Vongola con guscio
ARBI
500¢g

€2,99

(€5,98 al kg)

PREZZI

PICCOLI

Cucciolone
ALGIDA
classico

PREZZI
PICCOLI

SURGELATI

Patate dippers
WERNSING
600¢g

el 99

(€3,32al kg)

PREZZI
PICCOLI

PizzaRistorante | = .
CAMEO AN

gusti e grammature | & o4 -
assortite bt [

# .
249 1=

PREZZI
PICCOLI

FINDUS

Bastoncini di merluzzo
x12

€3,39

Fiori di merluzzo
300g

€5,99

PREZZI
PICCOLI

M b

i

& )
LESPERIEMZA UMICA DI f

BACI INCOMTRA IL GELATC. .

Gelato Baci
PERUGINA
cono x4 /
stecco x3/
pot230 g

3,79

SCOPRI TUTTA LA GAMMAL

15



CURA PERSONA

—— =

Sapone liquido ricarica/ Bagnodoccia

bagno schiuma Sapone liquido DERMOMED

MIL MIL DOVE Dm ﬂﬂw argan/iris/mandorla

profumazioni assortite assortito . 2 650 ml

21 o 250 ml i €199~

2,39 - 1,39 1,19

(€1,20al1) L (€5,56l1) - 4 (€1,83all)

D SCONTO m
Solo con Solo con %
= em - owm
PALETTE

Faletle
Colorazione per capelli

S it Deodoranti

yOss assortite

Shampoo/ NIVEA

balsamo/crema 5 99 roll on/spray E r
SUNSILK €dy assortiti iadaeTe niacTive
assortiti Ritocco ricrescita Syoss a partire da

castano/biondo/nero spray

€6,99

Solo con M

€2,29 e_ e
Wy [
r.:.--1._5:_r1
Solo con M

2,29

Solo con M

IODOSAN
MENTADENT Dentifricio protezione
Spazzolini assortiti/ globale 75 ml GILLETTE BLUE II
dentifricio bianco/ 2 .
- - . plus radi & getta/
igiene quotidiana/kids € ’19 : = olus slalom
a partire da Collutorio iodasan X4

500 ml l‘!i.rll.ll..l u‘! i

€2,49

Solo con m

€0,99 [ gy €2’59

Solo con w

LINES —— HUGGIES [y
Salvaslip velo/intervallo Salviettine baby
. assortito x56
Detergente intimo
VENUS e -1 1 0
ultra delicato/lenitivo @ @8 € ,99 € ,99
500 ml '._:ff'i‘%] .w’ s Assorbenti seta ultra A Pannolini Unistar
Wtmpian P assortiti = = L I o taglie assortite
LENITIVO RS LINES | s | INES 8

169 P G SETA..| LN
(€3,38al1) 0=z Spaoid €2s19 AR -.r--‘;__r‘:::‘u1E!E-—|l::'r;m_--. €2349

Solo con 3  —u Solo con M 25 d 16 ""'—W J Solo con o
= =
16 )




SVELTO
limone/aceto
3x980 ml

SMAC

gel bagno/con
candeggina 850 ml

€1,29

Sgrassatore trigger
assortito 650 ml

Solo con ﬂ

COCCOLINO

Ammorbidente
assortito 3 |

€3,l|9

Detersivo liquido lavatrice
blu/rosa/bianco 37 lavaggi

€5,90

Solo con n

SCOTTEX

Tuttofare 2 lati diversi x2/
tovaglioli monovelo
formato famiglia x200

¢l 99

Solo con n

Linea
PRIL
assortita

a partireda

WC NET
tavoletta/gel

a partire da

Candeggina

ACE

denso pit fresco
profumo/

armonie floreali 2,5 |/
classica profumata 3 |

2,49

Carta igienica
REGINA
rotoloni

X4

€2,99

Solo con n

=T

ROTOLONI
ﬁ‘
Regina ,

LUNGH! PIU DEL DOPPIO
DEI NORMALI ROTOLE

CURA CASA

Sgrassatori e
detergenti pavimenti
AMUCHINA

a partire da

el 99

Solo con ﬂ

Discs

DIXAN
classico/color
40 lavaggi

€8,90

Bobina Mister
VIT
500 strappi

¢l 99

112 Y T T

Solo con m

Fazzoletti
TEMPO
x10

£599

€1,39
o 30

17



Cibo umido per cani
MIGLIORCANE
manzo/pollo e tacchino
400¢g

0,59

(€1,48al kg)

PREZZI

PICCOLI

Mousse per gatti
sterilizzati
MIGLIORGATTO
gusti assortiti
85¢g

Croccantini per gatto
FRISKIES

gusti assortiti

2kg

€4,99

(€2,50al kg)

PREZZI

PICCOLI

ALTRE OFFERTE

Friggitrice ad aria k
TOGNANA

rosso mela/
verde salvia

:59,90

PREZZI §
PICCOLI

R T

Crocchette
MIGLIORCANE
manzo

10 kg

€11,90

(€1,19alkg)

PREZZI

PICCOLI

almo nalt - -
Cibo gatti sterilizzati Stepidbied p— s
ALMO NATURE almo: natura
gusti assortiti b
70¢g eacmad
Ll
W
=™
€0,85 Rtk \T

(€12,14 al kg)
PREZZI

PICCOLI

SIGNOR GATTO ~

Lettiera fine touch

Lettiera
pure blue micro 5 |

€3’59 £ ol

PREZZI e =
PICCOLI

Le Specialita italiane
MIGLIORGATTO

a partire da

€O,ll9

PREZZI
PICCOLI

Biscotti per gatti
CATISFACTIONS
gusti assortiti
60g

€1,25

PREZZI
PICCOLI

Pannolini/tappetini
BEST FRIEND

a partire da

€2,99

PREZZI
PICCOLI

18

Additivo motore
diesel Adblue
AREXONS

E6

51

€5,89

PREZZI
PICCOLI




E disponibile
negli lperFutura il servizio

A

-

aO

O

puoi prenotare la tua Surprise Bag
a soli 3 euro e 99 tramite app
e ritirarla in negozio.

IperFutura, la tua scelta per un futuro piu sostenibile.



Ali di pollo -
durango

AIA

con erbette

400¢g

€4,49

(€1,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Cordon bleu [ B
AMADORI -

. i
con prosciutto cotto d
Praga e mozzarella
250 g

€2,59

(€10,36 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Prosciutto cotto
Alta Qualita

LA FELINESE
100g

€2,29
PICCOLI

Salamini
BERETTA
classico
aperibag
12¢g

"y
| ¥

EEreﬂd

CLASSICO

PREZZI
PICCOLI

Macinato fine
di tacchino
AMADORI
270g

€2,29

(€8,48al kg)

PREZZI
PICCOLI

-
Stracchino #5 Shveching
Cremoso

VALLELATA

€1,00 -f -

PREZZI
PICCOLI

Prosciutto cotto
Puro

BERETTA

100 g

€2,99

Cavolfiori |
rosette

OROGEL

4508

(€4,42 alkg)

PREZZI
PICCOLI

Vallelata

s

Le Birbe Pops
AMADORI
270g

€2,99

(€11,07 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Fiocchi di latte
Santa Lucia
GALBANI
180¢g

€1,39

(€7,72 alkg)

PREZZI
PICCOLI

=

Bacon
TULIP
affettato
1508

(€13,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Bietoline
primavera
FINDUS
800¢g

3,49

(€4,36 alkg)

PREZZI
PICCOLI

BALCCHY

AT L R F .

@

Salsicce Pops A
GLUTINE

AMADORI
pollo, tacchino
esuino

3608

¢2,99 e
(€831alkg) 'q E .

PREZZI
PICCOLI

Mascarpone

Santa Lucia

GALBANI
classico/senza lattosio
2508

€2,59

(€10,36 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Alto Adige IGP
RECLA
affettato

| 100g

Alette di pollo
BBQ

FINDUS
300g

€3,99

(€13,30al kg)

PREZZI
PICCOLI




Calamari
interi puliti
ITALPESCA

(€14,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Caffé moka
ILLY

tostato intenso/
tostato forte
250 g

Pane cereali  SENZA
GLUTINE

SCHAR

a fette

senza glutine
3308

3,59

(€10,88 al kg)

PREZZI
PICCOLI

&

BIOLOGICO
Composta BIO
ALCE NERO
frutti di bosco
270g

€E‘ﬁﬁ)

(€14,78 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Tranci

disalmone §, EACE

FINDUS

500 8 (D l‘ll“ﬂ’lq

(€17,80 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Biscotti
Osvego
GENTILINI
al cioccolato
250g

€1;99

(€7,96 alkg)

PREZZI
PICCOLI

Confettura
SANTA ROSA

gusti assortiti . TS

350g

€1¢89

(€5,40al kg)

PREZZI
PICCOLI

Banadas

OREO
choco/bianco |-
26g 8

€;ZJ69

(€10,93 al kg) i

PREZZI
PICCOLI

Frutti di mare f&
ARBI

per antipasti

e primi piatti
300¢g

(€13,30al kg)

PREZZI
PICCOLI

OROSAIWA <z
GLUTINE

senza glutine
grano saraceno
240 g/
classico 200 g

€52J69

(€n,21alkg)

PREZZI
PICCOLI

Crema di arachidi
NATTURA

28 protein

350g

€£3;h9

(€9,97 al kg)

PREZZ] |

PICCOLI

Chocowafer

(€14,39 al kg)

PREZZI
PICCOLI

(T RREEREY

Avena Zero

SAN BENEDETTO
gusti assortiti
400 ml

€1,29

(€3,23all)

PREZZI
PICCOLI

VEGANO
Fiocchi d’avena

integrali BIO
NATTURA
500¢g

€52;49

(€4,98 al kg)

PREZZI B

PICCOLI

BIOLOGICO
Composta BIO
ALCE NERO
albicocca
270¢

€53;h9

(€12,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Tavoletta di cioccolato

MILKA

ONlliira

Al latte
250 g

€53;99

Arachidi e caramello
276 glore0 300 g




Linea

MILKA

gusti e grammature
assortite

PREZZI
PICCOLI

Patatina SENZA
artigianale GLUTINE
PATA

senza glutine

150g

ela9

(€9,93 alkg)

m

Gran festa
CAMEO
400¢g

€2,49

(€6,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Pasta all’'uovo =
DE CECCO
tagliatelle/
fettuccine
500g

179!

(€3,58 al kg)

PREZZI
PICCOLI

3,1“‘|ﬁ|1"h1!|-f

‘.._I‘:h_ gae
Y et

Kinder Bueno [F'

FERRERO

white [Y 1
x58

€3,49
PREZZI
PICCOLI

Patatina
VEGE
grigliata/
gusto paprika
170g

(€5,82 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Semola
rimacinata
DIVELLA
1kg

el J10

PREZZI ©
PICCOLI

Tortellini
PASTIFICIO
BOLOGNESE
carne/prosciutto
250 g

¢l 19

(€4,76 alkg)

PREZZI
PICCOLI

.,
&
|

Arachidi tostate
e salate premium
FATINA

250g

€1,39

(€5,56 al kg)

PREZZI
PICCOLI

FONZIES
multi pack
21158

PREZZI
PICCOLI

Pasta
LA MOLISANA

paccheri/scialatielli/

calamarata
500¢g

€1,39

(€2,78al kg)

PREZZI
PICCOLI

Lasagne all'uovo
DE CECCO
500¢g

€1,69

(€3,38alkg)

PREZZI
PICCOLI

),

i
|

é;ﬁl \%@

f

o
aliane

—

L]

x
Gl w b ooy s
a2 s

Anellini/
cornetti/
palline
PAI

(€6,32al kg)

PREZZI
PICCOLI

Sticks e bretzel
CAMEO
300g

€1,99

(€6,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

VECCHIO PASTIFICIO
DI GRAGNANO
formati assortiti
500¢g

€1,99

(€3,98al kg)

PREZZI
PICCOLI

&

SENZA
GLUTINE

Gnocchi di patate
RUMMO

senza glutine
500g

€1,99

(€3,98alkg)

PREZZI
PICCOLI

PR TROSCHE s

LEEN T EWeT R—" -




Gnocchi £ ﬁﬁciﬂ
grano saraceno =,
anea e’ 5 ble res

integrale DEAND SARACENG
FELICIA INTEERALE

4008 " ]

‘t.»;
1,79 “'ﬁ‘ )
(€4,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

o

Gran Riso Lungo Gra

s00s Gallo
€1,39

(€1,74 al kg)

&

BIOLOGICO

Olio extra vergine BIO
100% italiano
CLEMENTE

75¢cl

€7,99

(€10,65al l)

m

Passata di pomodoro
GAROFALO
7008

¢l ,00

(€1,43 al kg)

PREZZI
PICCOLI

FH '.'_'r LLIH‘uI'_':I

&

BIOLOGICO

Lasagne

mais e riso BIO
FELICIA

250¢g

€1 ,99

(€7,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Riso blond
integrale
GALLO
1kg

PREZZI
PICCOLI

Olio di semi
di arachidi
Giglio oro
CARAPELLI
1l

€2 99

PREZZI
PICCOLI

Salsa pronta

di ciliegino giallo
AGROMONTE
360g

¢l 99

(€5,53 al kg)

PREZZI |
PICCOLI |

Pasta di

grano saraceno/
riso/avena BIO
FELICIA

formati assortiti
3408

el 99

(€5,85al kg)

PREZZI
PICCOLI

Riso ChicchiRicchi
GALLO
850g

€159

(€1,87 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Olio

extra vergine di oliva

MANTOVA

spray
200 ml

€3,49

(€17,45all)

PREZZI
PICCOLI

&

BIOLOGICO

Sugo al basilico BIO
OHIVITA
3408

¢l ,39

(€4,09 al kg)

PREZZI
PICCOLI

GRAM RISPARMIO

£t 1 il

# AL,

BIOLOGICO

Risoni grano saraceno/
lenticchie rosse BIO
FELICIA

250 g

€1,99

(€7,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

3 Cereali Pit
GALLO

riso, farro e grano
senatore cappelli
4008

149

(€3,73 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Polpa fine
VEGE
100%
pomodoro
italiano
2x110 g

(€4,50al kg)

PREZZI
PICCOLI

BIOLOGICO

Ragti vegetale BIO
OHIVITA
3408

149

(€4,38alkg)

PREZZI
PICCOLI

felicd
s’
LENTIGCHIE
s

oy g

E'I'r .-|:l' .

. G
- -

i

ol B

A




Omogeneizzati = 100
di carne 100 S§ NATURALE
MELLIN el [\ ATURALE =
gusti assortiti [Er—

W

IMPORTANTE: |l Istte rmaternd & alirmento keals per d lattante & o ratcomanda ooms alimanid eschusivo ned prae § s ol vils
& cdame prirccipale fente lathes duranie fo swaZ2amentt & dopa il prms s Concords [ scaite nulfniZionall @ alimentsr ded tud
baimbing com il buo pdadistra oF fiducia,

VEGE
3x150 g

Mais - =

'1 BIOLOGICO
cotto al vapore o o .
Pesto T Piselli extrafini Cece bianco/

MARULLO 1 79 _I BONDUELLE lenticchia BIO
pistacchio 70% & vaso vetro TERRE DI ALTAMURA |

190g Pisell fini B oM 330g — 400¢g

€2,99 100 \@gez <169

(€15,74 al kg) €1 ’99 ' (€3,03 alkg) o = (€423alkg)
PREZZI PREZZI PREZZI
PICCOLI PICCOLI PICCOLI

e~ i PR .
etk ad i ir ._.:-: %
Funghi champignon = i = o e Filetti di sgombro
trifolati - Sln HEHTHHI‘ e Carne B ZAROTTI
D’AMICO 0 SIMMENTHAL MONTANA L inoliodioliva
180¢g o e 3x90¢g 3x70 g 2508

P— —

39 Beemd <369 , 3,29

(€7,72alkg) (€13,67alkg) (€12,33alkg) (€13,16 al kg)

PREZZI PREZZI so0 o (S PREZZI
PICCOLI PICCOLI > PICCOLI




s o i

Tonno all’olio di oliva
NOSTROMO
8x60 g

€ll,79

(€9,98 al kg)

SPUNTI - V- Filetti N GLUTINE : Saikebon bag
tonno/ e diacciughe i B " Brodo granulare - STAR
prosciutto cotto/ G s aialts : salate =} KNORR = { noodles
salmone - R— A e  MONTEMARE . P gusti assortiti - : manzo/pollo
2x84g g LA L 80g oy 150 g

259 E B o 4 199

(€15,42 al kg) - _ - f 7- : ; _.'_ [ Pl : .
sozoconw PREZZI PREZZI - '@ PREZzI
— PICCOLI PICCOLI = PICCOLI

- . - Salsa di soia ' Salsa di soia
Saikebon cup [ A KIKKOMAN KIKKOMAN ' Mayonese -
STAR P M classica/ dolce/ J ) VEGE o .
N B ! _ : & (
gusti assortiti | = soia menosale # senza glutine [ A .
60g "“-’.:' { ¢ ‘-' X 150 ml 150 ml HAIONESE

doo B 349

(€4,83 alkg)

PREZZI | PREZZI Solocon
PICCOLI | PICCOLI _ _




Ketchup
VEGE
top down
280¢g

el 19

(€4,25al kg)

PREZZI
PICCOLI

2
Q-

OTTIGLI

Acqua minerale
naturale
LEVISSIMA
6x50 cl

150

(€0,50all)

PREZZI
PICCOLI

The Zero
VITASNELLA
limone/pesca
1,251

€0,99

(€0,79all)

PREZZI
PICCOLI

LEmserH

'."‘1

e

it&?

PESCA

. <=
ERr e puar

Aceto bianco
PONTI
1l

€1 19

PREZZI
PICCOLI

Acqua minerale
naturale

LETE

50cl

€0,20

(€0,40all)

PREZZI
PICCOLI

Hidration
PRIME

gusti assortiti
50cl

€1,99

(€3,98all)

PREZZI
PICCOLI

COCACOLA
classica
21

€1,69

(€0,85all)

PREZZI
PICCOLI

&
ii}ig&‘f I

e

™

BOTTIGLI

Acqua minerale =
ROCCHETTA

brio rossa/blu
6x1,51

€2,69

(€0,30all)

PREZZI
PICCOLI

o

Acqua Vitamin
SAN BENEDETTO
gusti assortiti
400 ml

¢l 99

(€1,66all)

PREZZI
PICCOLI

Succo Ace

YOGA
giallo/rosso/viola
1l

€1,29

PREZZI | -
PICCOLI |s

MONSTER

Juiced bad apple/khaotic/

energy ultra violet
500 ml

€2,29

(€4,58all)

PREZZI
PICCOLI

LLAVTTAMIN

_..
o b,

s

A i 8

SR

W 5TER

Acqua
minerale
naturale
LILIA
12x1,51

(€0,12all)

GATORADE
limone/arancia/
arancia rossa
1,51

€1,29

(€0,86al )

PREZZI
PICCOLI

Birra
BECK’S
lattina
44 cl

€0,99

(€2,25all)

PREZZI
PICCOLI




" SCOPRI "~
L LE:NOSTRE BIRRE;

[]RET" . LUPPQLD .

~ MBS Dopo tuPROLOl | |

Birra
3 PORETTI
Birra ﬁm!}' = Birra 6 luppoli rossa/
PORETTI : ;e PORETTI 5 luppoli/ ; e e
3 luppoli Voklend A b 4 luppoli D b 9 luppoli agrumati . S ————
3x33cl —— |} 3x33cl : 3x33cl

g TN 219 ¢2.99

(€1,91all) (€2,21all) ¥ 4 LuPPOLI (€3,02all) ¥ 6 LUPPOLI
L’ORIGINALE DOPPIO MALTO ROSSA

¥ 5 LUPPOLI
DOPPIO MALTO CHIARA

EQUILIBRATA E MALTATA CHIARA E PROFUMATA RICCAE TOSTATA

¥ 9 LUPPOLI
1PA

@birrificioporatti () @) wewbirrificicangeloparattiit

wyews beviresponsabile.it AGRUMATA E LUPPOLATA

Birra

ICHNUSA [ Birra

non filtrata TENNENT’S

lattina ; lattina APEROL Ly | 3 Spritz Club

44cl 44cl _ 70cl B 75cl
"y E

€0,99 €1,59 4 €9,90 k5 €2,19

(€2,25all) (€3,61all) 2 (€114l 1) . (€2,92all)

PREZZI PREZZI f§ . P i ! PREZZI |
PICCOLI PICCOLI . PICCOLI
Spumante o

ROCCA DEI FORTI e Prosecco DOC Caffé Sport Limoncello 25°
brut/dolce/rosé \ : ROCCA DEI FORTI BORGHETTI POLITO
75cl 75¢cl 70¢cl i, 50cl

2,49 3,99 8,99 6,99

(€3,32all) | @ (€5,32all) (€12,84al) . (€13,98al)

PREZZI |G PREZZI PREZZI p=" PREZZI
PICCOLI ' PICCOLI PICCOLI PICCOLI

SO0 [y
(chnysa
= E.:T:




Liquore in crema
alla frutta
POLITO

50¢cl

€7,99
PREZZI
PICCOLI

Vino gewurztraminer
Trentino DOC

CAVIT

75¢cl

€5,99

(€7,99all) -

PREZZI
PICCOLI ﬁ

P
Mani gel .
AMUCHINA
igienizzante idratante |
all'aloe/disinfettante . . m
xgerm . '
80 ml GEI"AI-

I | ]
23 [EMEE

Solo con @

Proteggi slip ' CdrEfrEE
CAREFREE _L Cotton Feel

SOftpaCk Oy On-Thi-fen
x40 e

€2,59

Elisir di Bacco 20°
POLITO
70cl

€9,90

(€14,14al 1)

PREZZI
PICCOLI
W

Bagnodoccia it

BOROTALCO
assortito
500 ml

€3,29

(€6,58all)

Solo con m

BOROTALCO'

Salviettine
FRIA
milleusi
x20

€0,99

Solo con M

Spray disinfettante
AMUCHINA
ambiente, oggetti e
tessuti

400 ml

€3,99

(€9,98all)

Solo con w

Grappa/liquore
CASA MATILDE
assortito

50cl

€7,99

(€15,98all)

GLISS

shampoo 250 ml/
balsamo 200 ml
trattamenti assortiti

¢l 99

Solo con w

Maschera in tessuto
biodegradabile

FRIA
Giappone/Amazzonia/
Finlandia/India

€0,99

Spray disinfettante
AMUCHINA
100 ml

€2,99

Solo con m

I. & o FLUETFIC ANTT

Vini
CAVIT
assortiti
75cl

€3,99

(€5,32all)

PREZZI
PICCOLI

MAXI FORMATO %89

i

EFFICACE ANCHE NEI CICLI BREV]

Detergente per
lavastoviglie
SVELTO

80 capsule

€6,90

Solo con m




ACQUISTA 2

nelle case

' Brla na

B 1 RIMBORSIAMO IL<

Detersivo liquido
lavatrice delicati
PERLANA

assortito f

28 lavaggi Elld eria Fé,rlana
_ ¥QLJ

STy

i
[BLHIEE e, ]

1|-\.\,I ool 0,08, 20248 &l 3T 0% ZOZE rpatedp remi cong
e DO A P R e ey B BN -.|d\. (o' | o g Eew pimh, i
"Rimiberss ok €10.00, *1 : )
. TS0 MFSSpmIG 1L s Vemgyagin: o Lopensoien per due 5'.-l_ SOne o

Detersivo liquido

igienizzante per bucato
BIOFORM PLUS
classico/capi scuri/
colorati

36 lavaggi

€229
Solo con m

AMUCHINA
additivo liquido per
bucato 1 |/detersivo
bucato in polvere
500g

Detersivo liquido Igienizzante

igienizzante per bucato
BIOFORM PLUS

sport

25 lavaggi

€299

Solo con m

Supermocio
VILEDA
completo

Addivito

BIOFORM PLUS
bucato igienizzante
151

€2J9

(€1,46all)

Solo con m

Supermocio
VILEDA
ricambio

€239

¥

con candeggina
BIOFORM PLUS

spray
750 ml

€1A9

(€1,99all)

m

Le specialita italiane
MIGLIORCANE i

pollo e piselli/manzo e l, =

verdure/suino, orzo e
barbabietola
800¢g

€2ﬁ9

(€3,11alkg)

PREZZI
PICCOLI




NOI AMIAMO LO SPORT

Iniziativa promossa da VéGe Retail S.Cons.p.A., valida nei Punti Vendita aderenti, riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

DAL 7 AL 18 APRILE

CHI AMA LO SPORT LO SOSTIENE

-

ot

TUTTI T PRODOTTI DELLA LINEA

OHI VITA E MUCHO AMOR

TI DANNO LA POSSIBILITA DI GUADAGNARE 10 CODICI EXTRA!

N www.ohivita.it www.muchoamorpet.it /
Certosino Tomino del boscaiolo Maxibon Misto Benessere
GALBANI con speck NESTLE OROGEL
100 g CASEIFICIO LONGO classic 450 g
195 ¢

] CODICE EXTRA

Caffé Dek
LAVAZZA
250 g

3 CODICIEXTRA

Yo-yo BAULI
al cioccolato
X0

Oro Ciok
SAIWA
pocket

160 g

= ”

Prnduzmne Hnlmnn /
ealio da

SCARICA LAPP “NOI AMIAMO LO SPORT", INQUADRA ILQR CODE RICEVUTO, E ASSEGNALO
ALLASSOCIAZIONE SPORTIVA PARTECIPANTE CHE PREFERISCI, ENTRO IL 22 GIUGNO 2026.

Dal 23 marzo al 13 glugno 2026, presso | puntl vendita aderenti, ricevi un QR code cartaceo

ogni 15 euro di spesa e multipli. In piu, QR code aggiuntivi se acquisti | prodottl debltamente evidenziati a scaffale dal punto vendita. A fine iniziativa,
verranno attribuite Gift Card Decathlon alle ASD che entreranno in graduatorla determinata dal numero di codici ricevuti dai Client..

“ Modalita di partecipazione e info gift card sui lermini&Condizioni dell'iniziativa, disponibili su WWW.NOIAMIAMOLOSPORT.IT o richiedibile all'indirizzo info(@pragmatica.plus




NOI AMIAMO LO SPORT

Iniziativa promossa da VeGe Retail S.Cons.p.A., valida nei Punti Vendita aderent], riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

DAL 7 AL 18 APRILE

Pasta integrale BIO
GAROFALO

fusilli/ditali/mista/ Sy
mezze maniche st
500 g

Pouch

senza zuccheri
aggiunti
MELLIN

gustl assortit
90 ¢

LAVORAZIONE DEL (D . all
LE QUALITA DELE * .

TeMBS ©d CoTrues Guj

“Watore verlfcaln con plana di conlmitls mensile

DORIIONE
DT FRUTT
y

7

 LAVOEAZIONE DEL GRANO CHE PRESTRUA
(ECQUALITA DEL SUO GERME

BIOLOGICO

TP T Lo G GRANO

L] L
O 50000 mAlaNo BESE
24 iy o
: AGRIGOLTURA -
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn sliz ITALIA

Brodo pronto
STAR

varl gustl

] |

Polpa finissima
CIRIO
3x400 g

. e i

CIRIO)

Cuore JCaliano

POLPA
FINISSIMA

DENSA E CREMOSA

] CODICE EXTRA

Carciofi tagliati
SACLA
285 g

| : = = ’ i
» |
4 i L . Faary
g 1y
i ¢ 'r' ' I .n'l
o -'",.-"r 4 ':.il"|I
T /
W 1939 — Y
: J - W £ %
— )
8 toll

Hmunm TAGLIATL S
- ' |

Maionese/ketchup Patatine
DEVELEY LAY'S
squeeze Paprika 133 g/

classiche
145 ¢

250 ml

cluming | 0\ 1

2 CODIAEXTRA

Sale

GEMMA DI MARE
integrale grosso/fino
1 kg

¢l Tnteg

n
i Sale M&Rilﬁ
+ del Mediterr:

Gl Tntegrali

Sale Marino
del Mediterraneo

LD
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2, NOI AMIAMO LO SPORT

Iniziativa promossa da VéGe Retail S.Cons.p.A., valida nei Punti Vendita aderenti, riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

DAL 7 AL 18

APRILE

Acqua minerale
FERRARELLE
ox50 cl

CALCIO

DAL 1893 400

mg/|
LISCIA, GASSATA O...

errarelle

PIACERE E BENESSERE

MICROBOLLICINE 100% NATURALI E PREZIOSI MINERALI
CALCIO, MAGNESIO, POTASSIO E BICARBONATO

ACGQUA MINERALE EFFERVESCENTE NATURALE

The

SAN BENEDETTO

verde macha
1.5 |

Succhi di frutta
YOGA

gustl assortiti
1|

3 CODICEXTRA

GATORADE
imone/arancia/
arancla rossa/

cool blue
500 ml

] CODICE EXTRA

VIino
TAVERNELLO

blanco/rosso brick

3x25H cl

VINO ROSSO
DITALIA

] CODICE EXTRA

VINO BIANCO

VINO BIANCO
 DUALA

| VINO BIANCO
DITALIA

DTALA

VINO ROSSO
D'ITALIA

VINO ROSSO
D'ITALIA

Bagnodoccia
DERMOMED
argan/iris

650 m

idratante - Hydrating

fws [ (5
-—Q::-ﬂm"_.:.ﬁ.—:.rf&
=

] CODICE EXTRA

Linea deodoranti
DOVE

assortiti

—
ove

classic
fresh

\CARE
-'.}"'.-."r'.-r- £ ,

(P Sl
o -] | - T

origina
(% Q) et i
(% alcehal
oot 72

Linea deodoranti
BOROTALCO

assortitl

ORIGINALE

PROFUMO DI BOROTALCO

0

IGINALE
UMO DI

o

Talco

Effetto aCristalli Attivi™

Asciutto

N BOROTALCO

EXTRA ASCIUTTO

Cristalli Attivi™

NIVEA MEN
balsamo dopobarba sensitive/
protect&care/crema active energy

ORIGINALS

BALSAMO PROTET

DOPOBARBA UHIEIHALS B CREMA IDRATANTE
BALSAMO PROTETTIVO RIVITALIZZANTE

DOPOBARBA

rapido sollievo dopo la rasatura

PELLE "= ACTIVE ENERGY :
DALL ASPETTO , VITAMIN+ i =l

sano B COMPLEX
CREMA IDRATANTE
RIVITALIZZANTE

3 CODICIEXTRA




Ol AMIAMO LO SPORT

Iniziativa promossa da VeGe Retail S.Cons.p.A., valida nei Punti Vendita aderent], riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

DAL 7 AL 18 APRILE

Fazzoletti Carta igienica Assorbenti

TEMPO FOXY LINES E

assortiti L B | 5 seta profumata con ali x8/lungo con ali/
x10/x70 . - S — x4+ 2 - - notte con ali x7

PRODOTTO REA CONFEZIONE 100% HIEIELAEILE
_ 100% ENERGIA ELETTHICA nlﬂnnvAmLE PRO .}: TA CON PLASTICA RICICLATA’

GRATIS

oL L LINES ,
Bn.u:_:m Ty P10 ASSORBENTE E PIU FLESSIBILE
o0 0DOR PROTECTION

NLACTFLESS® | ., 0DOR PROTECTID N, = —

— -

L E—

wtecana | MASSIMA ASSORBENZA E 'B[mﬂﬂl'
] (1] LIE- U L L R

3 CODICIEXTRA

__* b

Detergente paviment
LYSOFORM
classico/freschezza alpina/
superfici delicate/

fiori lavanda

1,11

Linea Spray disinfettante
WINNI'S S AMUCHINA
classico 100 ml/
ambiente, oggettl
e tessuti 400 ml

CURALAVASTOVIGLIE

WNEEVD:R ELIMINA GRASSO e CALCARI
e IGIENIZZANDO

LY® SO
FOI

nisivrera (RN

PAVIMENT]
PULISCE-PROFUMA

| n i
B FOTE-RARE 1
VGIENIZLANTE ’ﬂ ik
Hmrmmuu N

ﬂ <MLE amnmn.qnnmu
bc

.

CAPI NERI& HUHI ‘j

Classico

| i e superfici

Delicate

Ul
VIRUS E BATTER L v oggem s

SENZA RISCIACQUO ﬁ- \ é

ok Fve O 99 9
VIRUS E BATTER

SENZARISCIACOU0 2 CODICl ExrRA

3 CODIAEXTRA

Wc Ovetto Dentastix
BREF MISTER MAGIC - PEDIGREE

power active ocean/ assorbi odori frigo host medium/small/extralarge
blu active + floral 50 g/ mister *,

brill gel forza alpina 42 g/ Magic)

gel duo forza artica x2 A,,G.._. .

e .‘

o

II

]
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CHI AMA LO SPORT LO SOSTIENE

WWW.IPERFUTURA.IT
CLICCANDO SU "NOI AMIAMO LO SPORT”

SCOPRI DI PIU

SCARICA LAPP “NOI AMIAMO LO SPORT", INQUADRA IL QR CODE RICEVUTO, E ASSEGNALOC
ALLCASSOCIAZIONE SPORTIVA PARTECIPANTE CHE PREFERISCI, ENTRO IL 22 GIUGNO 2026.

Dal 23 marzo al 13 giugno 2026, presso i punti vendita aderenti, ricevi un QR code cartaceo
ogni 15 euro di spesa e multipli. In pid, QR code aggiuntivi se acquisti | prodotti debitamente evidenziati a scaffale dal punto vendita. A fine iniziativa,
verranno attnbuite Gift Card Decathlon alle ASD che entreranne in graldl..mh::ari.=.|1 determinata dal numero di codici ncevut dai Clienti.

s @ Scegliil tuo
RICEVI IL @ nquadrail QR Code gg:n:ﬁ '(2 IperFutura
VOLANTINO o invia Ok al numero 5=

3351875183 [h.nway © Ricevi

SU WHATSAPP! PRI il volantino

Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

k]
aﬁe SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS Wy
- ECNOMEDICAL

OVERKIDS - O.C. SJORF
| negozi in galleria v

| Rnsiom [T R

B pittaRosso eqQUIVaLeNZa
IN VIRTU DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI IPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO
GRUPPO D D E D
\'eC PER .. BASILICATA
fl© FU I URA_ Potenza - Via Isca del Pioppo,

www.iperfutura.it La tua scelta! C.da Gallitello

servizio.clienti®iperfutura.it
LAVORA CON NOI (M0 Saticnay - (Sl EOF T
% buoni pastc

ELETTRONICI "% CARTARICICLATA

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. | prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le Ffoto hanno scopo puramente illustrativo. Si
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non & autorizzato alla vendita all'ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantita di merce
vistosamente eccedenti il Fabbisogno familiare. | sigg. clienti che avessero necessita della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

%

L\

Invia il tuo CV a: https://www.iperfutura.it/contatti/#lavoraconnoi




